
1. a 2. června 2024 

letiště Pardubice

fc!? cá.«. " kowwnt?;:-1 ■

! ZokĚtks* £.

Služby města Pardubic a.s. 

Hůrka 1803 

530 12 Pardubice

Ln oíne:

Termín:

& /'

Věc : OBJEDNÁVKA dopravního značení a strojního metání komunikací

Vážený pane řediteli,

pro potřeby zajištění dopravní situace při 32.ročníku Aviatické pouti, který se koná ve dnech 
l.a 2. června 2024 na pardubickém letišti, objednáváme u Vás instalaci dopravního značení 
podle dodané situační mapy a seznamu DZ.

Dopravní značení bude v rozsahu provedení roku 2023. Parkovací plochy jsou ve východní i 
západní části Dostihového závodiště a na pozemcíchi EBA a.s. Mapa bude dodána na základě 
schváleného finálního stavu dopravy.

Změny v dopravním značení požadujeme v sobotu 1.6.2024 a v neděli 2.6.2024 v době od 
7.00 do 20.00 hodin.

Na pondělí 3.6.2023 požadujeme 2 vozidla pro strojní metání a vysávání komunikací v době 
od 6.00 do 12.00 hodin.

Předpokládaná plocha pro vyčištění je 80.000 m2. Časová rezerva max. do 14.00 hod.

Předem děkujeme a těšíme se na další vzájemnou spolupráci,

V Pardubicích dne 23.1.2024

S přátelským pozdravem 

Za Sdružení Aviatické pouti

Sdružani Aviatické pouti

Sdruženi Aviatické pouti
Pražská 179 

530 06 Pardubice 
DIČ: CZ64242943 ©

Fakturažnl a korespondenční adresa:

Sdruženi Aviatické pouti 

Pražská 179, letlité Pardubice 

530 06 Pardubice 6

/mfo'

IČO: 64242943 

DlC: CZ64242943 

mobil: +420 602 249 780 

lnfoipiavlatlckapout.cz O


